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Sak 08/26 Godkjenning av innkalling 

 

Forslag til vedtak: Innkalling og referat godkjennes. 

 

 

Sak 09/26 Oppfølging av saker etter forrige styremøte  

 

Regnskap og årsmelding for 2025 er signert og blir tatt til endelig godkjenning på 

representantskapsmøte 12.6.2026.  

 

Revisors beretning for 2026 regnskapet er vedlagt  

 

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering 

 

 

Sak 10/25  Tertialrapport per 30.4.2026 

 

I eierstrategien står det som krav til økonomirapportering til eierne, at IKA skal rapportere to 

ganger i løpet av året (tertialrapporter) og ved årsavslutning.  

 

Tertialrapport per 30.4.2026 vedlagt 

 

Forslag til vedtak: Tertialrapport godkjennes 

 

 

Sak 11/26  Forslag til budsjett 2027 og økonomiplan 2027-2030 

 

Ifølge § 20 i lov om interkommunale selskaper skal representantskapet en gang i året vedta 

selskapets økonomiplan. Denne skal legges til grunn for selskapet sitt budsjettarbeid og øvrig 

planarbeid. Økonomiplanen skal omfatte de neste fire årene og gi en realistisk oversikt over 

sannsynlige inntekter, forventede utgifter og prioriterte oppgaver.  

 

Forslag til budsjett 2027 og økonomiplan for 2027-2030 vedlagt. 

Oversikt over estimert eiertilskudd vedlagt 

 

Forslag til vedtak: Forslag til budsjett 2026 og økonomiplan 2026-2029 godkjennes av styret 

som utgangspunkt for arbeidet med endelig forslag til budsjett og økonomiplan som legges 

fram før årsskiftet.  

Saken legges frem for representantskapet til vedtak i 12. juni 2026.  

 

Forslag til vedtak: Forslag til budsjett 2027 og økonomiplan 2027-2030 godkjennes av styret 

og legges fram for representantskapet i juni 2026. 

 

 

Sak 12/26 Arbeidet med oppdatering av IKAs finansieringsmodell 

 

På representantskapsmøte i desember ble det besluttet å etablere en arbeidsgruppe til å 

oppdatere finansieringsmodellen til IKA. I selskapsavtalen står det at dette skal skje hever 
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fjerde år. Ny modell skal tre i kraft 1. januar 2028. IKA deltar i arbeidsgruppen som 

tilretteleggere og fakta tilbyr. Gruppen har hatt to møter. 

 

Arbeidsgruppen har fått frem en felles forståelse av modellen og hvilke oppdateringer som 

skal gjøres. 

 

Dette skal fremlegges til eierne på et eget møte i juni uten IKA til stede. IKA oppdaterer 

modellen og beskriver fakta som saksfremlegg til dette møtet. Deretter møtes arbeidsgruppen 

for å forberede en sak til styremøte i september. Arbeidsgruppen vil da be om en uttalelse fra 

IKA styret. 

 

Planen er at legge oppdatert modell fram for vedtak i representantskapsmøte i desember 2026. 

 

Forslag til vedtak: Saken ta til orientering 

 

 

Sak 12/26  Orienteringssaker  

 

KDRS eierbehov 

IKA er eier av KDRS IKS (Kommunearkivinstitusjonenes Digitale RessursSenter). Hoved 

leveransene til KDRS er digitalt sikringsdepot og innsynsløsningen Søk & Vis. KDRS er en 

verdifull og viktig underleverandør til eierne og vi bruker mange ressurser på eierskapet. Det 

er viktig for eierne at organisasjonen forstår de utfordringer som eierne (IKAene) ønsker å 

hjelpe kommunene med og prioriterer etter hva som er mest verdiskapende for eierne. 

 

Eierne ønsker en diskusjon med KDRS om dette. 

 

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering 

 

 

IKA 50 år 

Invitasjonene er sendt ut og de som skal tale har bekreftet. Vi har god kontroll på 

arrangementet, men venter fortsatt på påmeldinger.  

 

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering 

 

 

Sak 13/26 Eventuelt 


